

ULTRA ULTRA ApS

Nørre Voldgade 22, 1 th
1358 København K

Årsrapport
21. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Martin Emborg Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ULTRA ULTRA ApS
Nørre Voldgade 22, 1 th
1358 København K

Telefonnummer: 30289822

e-mailadresse: contact@ultra-ultra.com

CVR-nr: 36495863

Regnskabsår: 21/01/2015 - 30/06/2016

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Ulstrupvej 10

4682 Tureby

DK Danmark

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af software og computerspil samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. - 468.917 for tilfredsstillende, idet resultatet er som budgetteret og der er forventninger til, at de kommende regnskabsår vil udvise positiv drift og dermed vil selskabet selv være i stand til, at reetablere selskabets kapital.

Selskabet er ved, at udvikle et computerspil og ledelsen har på aflæggelsestidspunktet allerede oplevet stor interesse for deres forventede slutprodukt samt modtaget stor anerkendelse fra spilleverdenen.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen aflægger med baggrund i ovenstående regnskabet under forudsætning af going concern.

Endvidere er kapitaltilførselsaftale sikret med långiver mere end 12 måneder frem i tiden.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. jan 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		762.332
Personaleomkostninger	1	-1.267.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.975
Resultat af ordinær primær drift		-559.503
Øvrige finansielle omkostninger	2	-41.392
Ordinært resultat før skat		-600.895
Skat af årets resultat	3	131.978
Årets resultat		-468.917
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-468.917
I alt		-468.917

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		1.597.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.597.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.024
Materielle anlægsaktiver i alt		109.024
Deposita		64.810
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.810
Anlægsaktiver i alt		1.770.834
Udskudte skatteaktiver		131.978
Andre tilgodehavender		817.047
Periodeafgrænsningsposter		6.352
Tilgodehavender i alt		955.377
Likvide beholdninger		519.963
Omsætningsaktiver i alt		1.475.340
Aktiver i alt		3.246.174

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		-468.917
Egenkapital i alt		-418.917
Kreditinstitutter i øvrigt		3.250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		395.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.091
Gældsforpligtelser i alt		3.665.091
Passiver i alt		3.246.174

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	1.211.582
Andre omkostninger	56.278
	<u>1.267.860</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16
	kr.
Renter, lån Emborg Holding ApS	41.385
Renter og gebyr Skat m.v.	7
	<u>41.392</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Ændring af udskudt skat	-131.978
	<u>-131.978</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen fra selskabets stiftelse.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Der henvises til administrationselskabets årsregnskab for oplysning om den samlede skatteforpligtelse.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

8. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Maku Fulu ApS
Rørholmegade 23, 4.
1352 København K.
CVR-nr. 36 49 58 55